
N 351 351-02-4-202102171233
17/02/2021

,,ონის მუნიციპალიტეტის დასახლებებში საქართველოს რეგიონებში
განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის

ფარგლებში დასაფინანსებელი პროექტების შერჩევის მიზნით ონის
მუნიციპალიტეტის დასახლებაში გასამართი კრების სხდომის ოქმის შედგენაზე

უფლებამოსილი პირების განსაზღვრის შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის 
მერის 2021 წლის 12 თებერვლის N336 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი’’-ს 54-ე 
მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.ე’’ ქვეპუნქტის და ამავე კოდექსის 61-ე მუხლის მე-3 
პუნქტის ,,ა’’ქვეპუნქტისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე 
მუხლის საფუძველზე ვბრძანებ:

1. შევიდეს ცვლილება ,,ონის მუნიციპალიტეტის დასახლებებში საქართველოს 
რეგიონებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან სოფლის მხარდაჭერის 
პროგრამის ფარგლებში დასაფინანსებელი პროექტების შერჩევის მიზნით ონის 
მუნიციპალიტეტის დასახლებაში გასამართი კრების სხდომის ოქმის შედგენაზე 
უფლებამოსილი პირების განსაზღვრის შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის მერის 
2021 წლის 12 თებერვლის N336 ბრძანებაში, კერძოდ:

1.1 ბრძანების პირველი პუნქტით განსაზღვრულ მუნიციპალიტეტის 
დასახლებაში გასამართი კრების სხდომის ოქმის შედგენაზე უფლებამოსილ 
პირად დაემატოს ალექსი ჩალაძე-ონის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის-ეკონომიკის სამსახურის II კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი სტატისტიკის საკითხებში; 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში საქართველო 
კანონის „საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსის“ თანახმად მისი 



გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ამბროლაურის რაიონული სასამართლოში 
(მისამართი: ქ. ამბროლაური კოსტავას ქუჩა N13).

დავით ჩიკვაიძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2021-02-17T12:33:17+0400




